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Valmistelija Liikuntasihteeri Marletsuo Juha 

 
Kittilän kunta omistaa Levi Golf & Country Club Oy:n A-osakkeita yhteensä 
20 kappaletta. Kussakin osakkeessa on 35 pelioikeutta, yhteensä 700 
pelioikeutta per kausi. 
  
Kuntalaiset voivat vuokrata pelioikeuksia alennettuun kuntalaishintaan. 
Kuntalaisalennukseen ovat oikeutettuja henkilöt, joiden kotikunta on 
väestötietojärjestelmän mukaan Kittilä. Lisäksi kuntalaisalennukseen ovat 
vapaan sivistystyön lautakunnan (1.1.2023 alkaen hyvinvointilautakunta) 
päätöksen 19.12.2019 § 50 mukaisesti oikeutettuja Kittilän lukion sekä 
Lapin koulutuskeskuksen Kittilän toimintayksikön ulkopaikkakuntalaiset 
opiskelijat. 
  
Pelilippujen osto-oikeuslomake tilataan sähköpostitse liikuntatoimistolta. 
Kuntalaisuus todetaan lomakkeen tilaamisen yhteydessä. Maksuton osto-
oikeus on voimassa koko kauden. Kuntalainen toimittaa osto-
oikeuslomakkeen Levi Golf & Country Club Oy:n caddiemasterin 
toimistolle. Henkilöllisyyden tarkastamisen jälkeen kuntalainen voi lunastaa 
pelioikeuksia hyvinvointilautakunnan vahvistamaan hintaan. Peliliput 
maksetaan caddiemasterille. 
  
Kauden päätyttyä Levi Golf & Country Club Oy tilittää pelilipuista kertyneet 
maksut kunnalle. Pelilippujen myyntiin ei sisälly välityspalkkiota golfyhtiölle. 
  
Kaudella 2023 pelikerran kuntalaishinta oli aikuisten osalta 
kaksikymmentäkaksi (22) euroa ja alle 18-vuotiaiden junioreiden osalta 
viisi (5) euroa. Näistä hinnoista myönnettiin 50 prosentin alennus 
vammaisuuden sekä eläkeläisyyden perusteella. Hinnat sisältävät alv 10 
%. 
  
Liikuntatoimen vuoden 2024 talousarvioon on varattu 13.440 euron 
suuruinen määräraha golfosakkeiden hoitovastikkeita varten. Budjetoidut 
tuotot ovat 1.000 euroa. 
 
 

Esittelijä Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että 
 
1) kaudella 2024 pelikerran kuntalaishinta on aikuisten osalta 
kaksikymmentäkaksi (22) euroa ja alle 18-vuotiaiden junioreiden osalta 
viisi (5) euroa. 
 
2) hinnoista myönnetään viidenkymmenen (50) prosentin alennus 
vammaisuuden sekä eläkeläisyyden perusteella. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


